Secretário Municipal de Administração - SEMAD 

TERMO DE CONFISSÃO DE DIVIDA 

De acordo com as atribuições legais de ordenador de despesa na forma de 
decreto nº 2.560 de 09 de janeiro de 2025, reconheço a dívida no valor de R$ 3.160,36 
(três mil, cento e sessenta reais e trinta e seis centavos) referente as notas fiscais nº 
00126825 e 00126827 (mês de dezembro),  ao fornecimento de combustível, junto a 
AMAZON CARDS S/S LTDA, cnpj Nº 63.887.699/0001-73, relativo ao contrato nº 
010/2021 – SEMA/PMA. 

Informo que, a despesa encontrava-se devidamente empenhada no exercício